Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____   Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1929/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 017250/2011, do Núcleo de
Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural,

RESOLVE:

I - Designar o Professor de Ensino Superior  FELIPE NOGUEIRA DOMINGUES,

para exercer a partir de  1º de junho de 2011, a função de  Coordenador do Programa de

Pós-Graduação  em  Ciência  Animal,  FG-1,  do  Núcleo  de  Ciências  Agrárias  e

Desenvolvimento Rural, em regime de Tempo Integral, conforme disposto no §1º, do art. 19,

da Lei nº 8.112, de 11.12.1990, ficando dispensada da referida função a Professora SHEYLA

FARHAYLDES SOUZA DOMINGUES, a partir da mesma data.

II  – Designar  SHEYLA FARHAYLDES SOUZA DOMINGUES,  para exercer,  a

partir da mesma data, o mandato de Vice-Coordenadora do mencionado Programa de Pós-

Graduação,  devendo substituir o docente designado no item I desta Portaria em suas faltas e

impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 1929/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy